

**Protokół nr 1/2021**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 7 stycznia 2021 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>40</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 60/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku.
5. Zapoznanie z petycją nauczycieli, rodziców i pracowników niepedagogicznych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie w sprawie zamiaru przekształceń szkoły.
6. Projekt umowy darowizny pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Domem Pomocy Społecznej w Białogardzie.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2021,
  - b) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2021 zaliczek pracownikom jednostki,
  - c) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć,
  - d) lokowania wolnych środków budżetowych.
8. Sprawy różne.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 60/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 grudnia 2020 roku.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z petycją nauczycieli, rodziców i pracowników niepedagogicznych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie w sprawie zamiaru przekształceń szkoły, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** zapytał jakie należy przygotować dokumenty w sprawie przekształcenia szkoły.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** poinformowała, że należy przygotować pakiet uchwał, powiadomić rodziców, uczniów pełnoletnich oraz związki zawodowe o zamiarze likwidacji. Dodała, że uchwały są już przygotowane.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił prawnika o przedstawienie informacji dotyczącej skutecznego powiadomienia rodziców i uczniów pełnoletnich zgodnie z ustawą prawo oświatowe.

**Prawnik** omówił procedurę dot. skutecznego dostarczenia korespondencji.

**W tej chwili odbyła się dyskusja.**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z petycją a następnie zlecił przygotowanie na w/w petycję na kolejne posiedzenie Zarządu odpowiedzi.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z treścią umowy darowizny pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Domem Pomocy Społecznej w Białogardzie w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności rzeczy ruchomych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę darowizny pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Domem Pomocy Społecznej w Białogardzie w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności rzeczy ruchomych.**

#### **Ad.7**

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2021.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 1/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2021 zaliczek pracownikom jednostki, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2021 zaliczek pracownikom jednostki.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 2/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym 2021 zaliczek pracownikom jednostki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 3/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 4/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

**Ad.8**

**Spraw różnych nie wniesiono.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
**Violetta Adamczewska**

**STAROSTA**

*mgr Piotr Pakuszto*